
 

 

 

 

 

 

Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62;  

170-2668-61;    Матични број: 08010072     ПИБ: 100911224         

е-маил: info@oktobar.rs 

 

k 

Број: 01-01-17/2017._8 

31.05.2017. године 

ВРШАЦ 

 
ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

у поступку јавне набавке- 

Електроматеријала,уређаја и опреме за електроенергетске инсталације ниског напона и 

осветљења у зградама и погонима и опреме за инсталације аутоматике,електронике и управљања 

у зградама и погонима 

за потребе ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“, Вршац 

ЈН бр.01-01-17/2017. 

 

У складу са чл. 63 ст. 1 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'',бр. 124/12,14/45 и 68/15, у даљем 

тексту:ЗЈН),врши се измена Прилога 1 Конкурсне документације за јавну набавку- 

Електроматеријала,уређаја и опреме за електроенергетске инсталације ниског напона и осветљења у 

зградама и погонима и опреме за инсталације аутоматике,електронике и управљања у зградама и 

погонима,ЈН бр. 01-01-17/2017.: 

 

Наручилац је дана 30.05.2017. на Порталу јавних набавки и својој интернет страници објавио позив за 

подношење понуде,Конкурсну документацију и Прилог 1 Конкурсне документације за јавну набавку - 

Електроматеријала,уређаја и опреме за електроенергетске инсталације ниског напона и осветљења у 

зградама и погонима и опреме за инсталације аутоматике,електронике и управљања у зградама и 

погонима,ЈН бр. 01-01-17/2017. 

 

Услед техничке грешке Наручиоца,мења се Прилог 1 Конкурсне документације,и то: 

 

Грешка је настала услед нумерисања редних бројева,и додаје се ред са припадајућим редним бројем, 

 
72 Senzor pokreta,230V,12m,180 stepeni,zidni,unutrašnja montaža,Commel 

ili odgovarajući 

kom 20      

 

Измене Конкурсне документације,тачније њеног Прилога 1 у (excel-у),биће видно обележене црвеном 

бојом. 

Наведена измена Конкурсне документације,тачније њеног Прилога 1 у (excel-у),у пречишћеном 

облику,биће објављена на Порталу јавних набавки и интернет страни Наручиоца дана 31.05.2017. 

године. 

 

        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

        

   

ЈКП “ДРУГИ ОКТОБАР” 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs

